

Poistná zmluva

číslo: **080 – 2023.318**
dodatok č.7

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 BRATISLAVA



v zastúpení: **Mgr. Nataša Motúzová**
Ing. Martina Fialová

Disponent vzniku poistenia – maklérsky
poradca pre neživotného poistenie
Disponent vzniku poistenia – maklérsky
poradca pre neživotného poistenie

IČO: **00 585 441**
IČ DPH: **SK2020527300**

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Obec Slovenská Ľupča
SNP 13
97613 Slovenská Ľupča

v zastúpení: **Mgr. Roland Lamper**, starosta

IČO: **00313823**
IČ DPH:

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu xxxxxxxx, odd. xxx, vl. č. xxxx

(ďalej len „poistený“)

Uzatvárajú dodatok č.7 k PZ č. 080-2023.318

prostredníctvom spoločnosti PKF podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka a Rámcovej dohody č.4/2009 pre poistenie majetku a poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

S účinnosťou od **08.09.2021** (00:00h) sa mení poistná zmluva nasledovne:

„Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základnej školy Sama Cambela Slovenská Ľupča, obstaraním odborných učební“, podľa faktúr v prílohe:

- Faktúra č. 20210042 + Dodací list č. 20210042, 22 223,40 EUR
Časť 2: Technické a technologické vybavenie – IKT
- Faktúra č. 20210069 + Dodací list č. 20210069, 64 810,03 EUR
Časť 1: Didaktické pomôcky
- Faktúra č. 20210112 + Dodací list č. 20210112, 12 431,50 EUR
Časť 1: Didaktické pomôcky
- Faktúra č. VF20201369 + Príloha k VF20201369 + Dodací list, 28 938,34 EUR
Časť 3: Interiérové vybavenie - nábytok

Vložka č. 1: Živelné poistenie

- b) Zaraduje sa do poistenia Súbor hnutelného majetku, software, DHM, inventáru, učebn. pomôcok, učebníc a OTE evidencie vedený v účtovnej evidencii poisteného, dopr. prostr. bez EVČ, na obstarávaciu hodnotu na agregovanú poistnú sumu 128 403,27 EUR.

„Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základnej školy Sama Cambela Slovenská Ľupča, obstaraním odborných učební“, podľa faktúr v prílohe:

- Faktúra č. 20210042 + Dodací list č. 20210042, 22 223,40 EUR
Časť 2: Technické a technologické vybavenie – IKT
- Faktúra č. 20210069 + Dodací list č. 20210069, 64 810,03 EUR
Časť 1: Didaktické pomôcky
- Faktúra č. 20210112 + Dodací list č. 20210112, 12 431,50 EUR
Časť 1: Didaktické pomôcky
- Faktúra č. VF20201369 + Príloha k VF20201369 + Dodací list, 28 938,34 EUR
Časť 3: Interiérové vybavenie - nábytok

Adresa rizika: podľa prílohy poistnej zmluvy

Upravená poistná suma	Ročné poistné EUR
b) 0,13 ‰ z agregovanej poistnej sumy 128 403,27 EUR	16,69 EUR
Celkové ročné poistné	16,69 EUR

Vložka č. 2: Poistenie pre prípad odcudzenia

- b) Súbor hnutelného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na obstarávaciu cenu, na prvé riziko, na poistnú sumu 10 000,00 EUR

- j) Súbor hnutelného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na obstarávaciu cenu, na prvé riziko, na poistnú sumu v účtovnej evidencii poisteného, na obstarávaciu cenu, na prvé riziko pre riziko vandalizmus nezistený páchatel' 10 000,00 EUR

Upravená poistná suma	Ročné poistné EUR
b) 3,15 ‰ z agregovanej poistnej sumy 10 000,00 EUR	31,50 EUR
j) 3,15 ‰ z agregovanej poistnej sumy 10 000,00 EUR	31,50 EUR
Celkové ročné poistné	63,00 EUR

Súhrn poistného za PZ + dodatok č. 1 až dodatok č.7				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	17 878 495,59 EUR	2 324,20 EUR
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	43 240,00 EUR	136,22 EUR
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie		
4.	Poistenie strojov	áno	10 000,00 EUR	11,80 EUR
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie		
6.	Poistenie elektroniky	áno	3 320,00 EUR	3,92 EUR
7.	Poistenie skla	nie		
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie		
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	133 200,00 EUR	331,92 EUR
Upravené celkové ročné poistné				2 808,06 EUR

Tento dodatok č.7 je neoddeliteľnou časťou poistenej zmluvy č. 0802023318.

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet sprostredkovateľa prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
 Číslo účtu 0175126457 / 0900
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: 0802023318

2. Splatnosť nového predpisu poistného, ktorý sa upravuje na základe dodatku č.5: poistné sa bude platiť v štvrtročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného	702,02 €	je splatná	15.02.	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	702,02 €	je splatná	15.04.	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	702,02 €	je splatná	15.07.	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	702,02 €	je splatná	15.10.	príslušného kalendárneho roka.

V Slovenskej Ľupči dňa 07.09.2021

V Nitre dňa 07.09.2021

pečiatka a podpis poisteného



pečiatka a podpis poisťovne
 KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

